
UCHWAŁA NR LXVIII/510/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 
Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę 

umowy tej spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim wpisanej  

do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS nr 0000327214, 

zwanej dalej spółką, z kwoty 29 242 500,00 zł (dwadzieścia dziewięć milionów dwieście czterdzieści 

dwa tysiące pięćset złotych 00/100) do kwoty 33 471 500,00 zł (trzydzieści trzy miliony czterysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) tj. o kwotę 4 229 000,00 zł (cztery miliony 

dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) poprzez utworzenie 8 458 udziałów o wartości 

nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) każdy.  

2. Podwyższenie kapitału zakładowego nastąpi na podstawie dotychczasowych postanowień 

umowy spółki, z koniecznością zmiany umowy spółki w zakresie wysokości kapitału zakładowego. 

3. Wszystkie nowo utworzone udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zostaną 

objęte przez Gminę Krosno Odrzańskie i pokryte wkładem niepieniężnym (aportem) o wartości 

4 229 000,00 zł (jeden milion osiemset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

w związku z przejęciem sieci wodociągowej o wartości 243 000,00 zł na majątek spółki zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały i przejęciem sieci kanalizacyjnej o wartości 3 986 000 zł na majątek 

spółki zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Krosna Odrzańskiego do dokonywania wszystkich czynności 

związanych z podwyższeniem kapitału zakładowego oraz ze zmianą umowy spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim.   

________________________ 

) 1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U. z 2023 r. poz.  1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906, 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/510/23 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Ewidencja sieci wodociągowej stanowiącej przedmiot wyceny 

Lp. Lokalizacja,  
gm. Krosno Odrzańskie 

Materiał 
wykonania, 

średnica [mm] 
Długość 
sieci [m] 

Rok 
budowy  

Stopień 
zużycia 

technicznego 

Wartość 
sieci w 
złotych 

1. Bielów, ul. Akacjowa PE 50 730 1995 49% 159 370 

2. Kamień, ul. Pałacowa Stal 100 100 1985 90% 4 530 

3. Krosno Odrzańskie,  
ul. Parkowa Stal 400 390 1982 95% 29 780 

4. Krosno Odrzańskie,  
ul. Katastralna Żeliwo 100 55 1935 95% 1 510 

5. Krosno Odrzańskie, 
 ul. Pionierów Azb.-cem. 100 210 1935 95% 4 760 

6. Krosno Odrzańskie,  
ul. Poprzeczna Żeliwo 100 330 1935 95% 9 080 

7. Krosno Odrzańskie,  
ul. Piastów Azb.-cem. 150 1200 1935 95% 33 970 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/510/23 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Ewidencja sieci kanalizacyjnej stanowiącej przedmiot wyceny 

Lp. 
Lokalizacja, 

Krosno 
Odrzańskie 

Typ kanalizacji Materiał 
wykonania 

Średnica 
[mm] 

Długość 
sieci [m] 

Rok 
budowy, 

uwagi 
 Liczba 
studni 

Stopień 
zużycia 

technicznego 

Wartość 
sieci  

w złotych 

1. ul. Wąska ogólnospławna kamionka 300 187 przed 1939 7 95% 8 930 

2. ul. Wąska ogólnospławna kamionka 350 75 przed 1939 2 95% 3 900 

3. ul. Wąska ogólnospławna kamionka 500 67 przed 1939 0 95% 4 450 

4. ul. Bankowa ogólnospławna kamionka 200 20 przed 1939 2 95% 970 

5. ul. Bankowa ogólnospławna kamionka 250 27 przed 1939 1 95% 1 130 

6. ul. Bankowa ogólnospławna kamionka 315 40 przed 1939 2 95% 2 040 

7. ul. Bankowa ogólnospławna kamionka 400 35 przed 1939 0 95% 1 820 

8. ul. Bankowa ogólnospławna kamionka 300 17 przed 1939 2 95% 1 170 

9. ul. Mnichów ogólnospławna kamionka 300 205 przed 1939 3 95% 8 550 

10. ul. Mnichów ogólnospławna kamionka 400 50 przed 1939 1 95% 2 870 

11. ul. Pocztowa ogólnospławna kamionka 300 81 przed 1939 3 95% 3 860 

12. ul. Pocztowa ogólnospławna kamionka 200 95 przed 1939 4 95% 3 140 

13. ul. Szkolna ogólnospławna kamionka 300 100 przed 1939 1 95% 4 050 

14. ul. Zamkowa ogólnospławna kamionka 250 130 przed 1939 2 95% 4 700 

15. ul. Zamkowa ogólnospławna kamionka 350 22 przed 1939 1 95% 1 250 

16. ul. Zamkowa ogólnospławna kamionka 400 130 przed 1939 4 95% 7 830 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 1



17. ul. Mennicza PS 
13 ogólnospławna kamionka 450 72 przed 1939 3 95% 5 060 

18. ul. Grobla ogólnospławna kamionka 200 96 przed 1939 2 95% 2 630 

19. ul. Grobla ogólnospławna kamionka 250 72 przed 1939 4 95% 3 370 

20. ul. Grobla ogólnospławna kamionka 300 230 przed 1939 4 95% 9 760 

21. ul. Bobrowa ogólnospławna kamionka 200 50 przed 1939 3 95% 1 890 

22. ul. Wodna ogólnospławna kamionka 300 66 przed 1939 2 95% 3 030 

23. ul. Rybaki ogólnospławna kamionka 200 30 przed 1939 2 95% 1 190 

24. ul. Gubińska sanitarna PVC 200 1076 2004 49 14% 1 239 230 

25. ul. Bohaterów 
Wojska Polskiego  sanitarna PVC 200 2218 2004 124 14% 2 659 180 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A799AAFF-2763-41E5-A2CB-98BFA1501771. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXVIII/510/23 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt  w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Ewidencja sieci wodociągowej stanowiącej przedmiot wyceny
	Załącznik 2 - Ewidencja sieci kanalizacyjnej stanowiącej przedmiot wyceny


